Alexander papa sextus.
Ilecte Exponit nobis fecit dilectus vicarius gialis ordinis fratris minorum regularis obseruatorum ultramortuum: quod si inter primaria instituta regularia ordine sicut Clare illoꝝ modificationes que a sede apostolica emanarunt inter alia caneat episcopie quod in quolibet monasterio monialium vestri oculis vnum tantum ostium habeat ad intradrum clausum, et ex eum ducere cuncto opportunityne fieri in quo nullus sit ostium vel fenestratz illud fieri in sublimiori pte monasterii: quantum fieri possit quenam terrena: ipsa ad ipsum ostium per scalas levatorias ac defensas scalas per cathena ferream ex parte foroz flundose ligata et coplectorato dicto vltis ad pinam sequebitur diei et tunc diurne dominicione et visitacione suspenfa stare debeat nisi interdum aliud evideat regreter necessitate vel utilitas manifesta. Et propter necessitates aliquos imminentes q̄ non posset per suapadietum ostium vel rotaz comode expeditum in eisdem istitutis seu modificationibꝫ punitur q̄ aliud ostium fieri in loco decet i monasterio fieri posset p q̄ ceteris tripliciter envenit remittentur q̄ solet opportuna. Qd qd attinet etiam clavis sericea series et repaglia communite et muros per exteriore maritutina ut non possit aliquem apertur vel persona inde loqui et ipsarum necestatim tempore muris utrue diruit et ostium ipsum apertur debeat: et tunc apertur teneri quamominus fieri possit sub tamida fida custodia expeditius necessestatibꝫ clavis feris et repaglia exirentibus remuraret: prius in eisdem instututis seu modificationibꝫ plenius de continetia. Nihilominus ordinationes et modificationes huiusmodi quad ostium habebunt in sublimiori loco monasteriorum

De privilegijs triumordi.s. Fran.

co monasteriorum eodem cum scala leutoria t
quadat claturum ostium inferius muro a parte
exteriori remunari cum expedire non fuerant
monialibus vestigis recepta et admisa; nec hacte
nus obseruantur dubitatis ne ppterre sit vestra
onera et pfectio in teq[ue] vos in ea parte istitu-
ta pdicta non obseruare. Piaci igit scelariis ve-
stris et fratribus ordinis minorum qui ad audi-
ens clesionem vestras deputatis hactenus fue-
runt et pro tpe deputabuntur in pmissis voletes
opportune pterre vestis monasteriorum abba-
tissas et moniales ad h[ab]end[um] in sublimi pte moi-
nasteriorum cuius scala leutoria et aliud ierius mu-
ro a pte exteriori clausum obligatas hactenus no-
nus sufficere esse in futuris ad institutio[n]is h[ab]ent
in ea parte obseruatione non tenerit pto eo q[ui]
ofia pdicta in dictis monasteriis no[n] predicio[n]e
hactenus no[n] habueritis nec in pfectum h[ab]ent
beat[us] et in futuris no[n] habebitis nulli pscientie
scrupul[us] h[ab]et deq[ue] in obseruantia regule vestre
in ea parte mortuorum vestrum non recepta et non
admissa notarii non posse au[tem] aplica plenius
tenore declaramus p[er] potio[n]em cautela vobis
quoad habendum ostium p[er]dictum decetere in
sublimi parte monasteriorum vestrorum cum scala
leutoria t tenedum ostium ierius muro a pte
exteriori muratum no[n] teneamini. Liceatq[ue] vo-
bis h[ab]ere ostium q[ui]d in institutio[n]is seu modificatio[n]is
vobis p[er]dictis vobis pceditur in sublimali parte
monasteriorum vestrorum in aliquo loco ierius co-
modo t puenienter p[er] illud etiam aliud ostium
maiorem in murato a parte exteriori no[n] clausum.
Et ne illud totu[m] p[er]cutiatur re t p[er]sonae itro-
missione appetiri oporteat in eo officio paruu[er]-
que dem ambio ostia sine clauibus seris t repa-
gilio alle iuxta istituta predicta munera eadem
sue p[er]cedim. M[od]i obhabit[us] similes ac p[er]su-
stib[us] t ordinationib[us] aplicas ceterisq[ue] suis q[ui]
buscuis. Datu[re] Rome apud sancti Petri y[ear] 1561
anno anno millesimo quadragesimo fentis no-
nagesimo quinto. P[ro]ntificatus nostri anno. ij.